[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                                  Тел: (8-872310) 40-67, т/факс 25-17

        « 14 » декабря  2010 года                                                                                      № 3 – V СД
РЕШЕНИЕ

                                                            О Положении «О пенсии за выслугу лет

                                            лицам, замещавшим должности муниципальной

                                                  службы и муниципальные должности МО

                                                             «Хасавюртовский район»

      В  соответствии со статьями 23 и 24 Закона Республики Дагестан « О муниципальной службе в Республике Дагестан» и в целях обеспечения защиты прав лиц, замещавших должности муниципальной службы и муниципальные должности МО «Хасавюртовский район»,

                         Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

        1. Утвердить Положение «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим     должности муниципальной службы и муниципальные должности МО «Хасавюртовский район».
        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

              Глава

   муниципального района                                                Д. Салавов